MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sete de Setembro, através do Departamento de Compras da
Secretaria Municipal de Finanças, de acordo com as disposições contidas na Lei Federal nº
8.666/93, torna público que realizará a licitação a seguir caracterizada:

MODALIDADE: Concorrência  6/2020 RP

PROCESSO: 1322/2020

OBJETO: Registro de preços para eventual prestação de serviço de recapagem de
pneus para a manutenção da frota municipal de veículos e máquinas.

ABERTURA: 17/12/2020

HORÁRIO: 09:00

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL (RUA EDMUNDO GRASSEL, Nº 1245, CENTRO,
SETE DE SETEMBRO/RS)

Informações complementares poderão ser obtidas pelos interessados no Departamento de
Compras da Secretaria Municipal de Finanças, localizada na Rua Edmundo Grassel,
nº1245, de segunda à sexta -feira, no horário das 8:30 às 11:30 e 13:30 às 17:00, pelo
telefone (55) 3614 -2315, ou na página do Município de Sete de Setembro na internet
(http://www.setedesetembro.rs.gov.br no link "Licitações").

Sete de Setembro/RS, 10 de novembro de 2020.

Marcio Politowski
Prefeito Municipal